

پیام های آسمان - همدان

1	<p>1- پروردگارتان گفت مرا بخوانید تا (دعای) شما را بپذیرم. 2- پس در آن روز درباره نعمت از شما سوال خواهد شد. 3- هیچ یک از شما دیگری را غیبت نکند. 4- در حقیقت مومنان برادر یکدیگرند.</p>	1
2	<p>1- نادرست - نه جزء آن کار و کسب حلال است. 2- نادرست - حمد و سوره را خودش نمی خواند. 3- درست 4- درست</p>	2
2	<p>1- ایمان و عمل (گزینه «ب») 2- سگ و خوک (گزینه «الف») 3- همه موارد (گزینه «د») 4- سلام (گزینه «ج»)</p>	3
2	<p>1- با ارزش 2- آداب 3- عقاید 4- یاد خدا</p>	4
2	<p>1- ستایش 2- دور شدن انسان از خدا 3- دروغ 4- شبیخون فرهنگی (جنگ نرم)</p>	5
1	<p>توصیه یکدیگر به کار خیر و پسندیده و بازداشتن هم از کار ناپسند</p>	6
1	<p>اسلام شناسان و فقیهان واقعی کسانی اند که در سخنان و راهنمایی هایشان، پیرو سخنان معصومان هستند و در هر مسئله ای نظر پیامبر اکرم و امامان را برای مردم بازگو می کنند. بنابراین پذیرفتن فتوهای فقیهان که برگرفته از قرآن و احادیث معصومان است، در واقع پذیرفتن سخنان امامان است و مخالفت با فتوای فقها، مخالفت با احادیث معصومان است. به همین دلیل فقیهان، نایب و جانشین امام زمان به شمار می روند و همانگونه که مردم در زمان امامان معصوم موظف بودند از آنان اطاعت کنند، در عصر غیبت نیز باید از جانشینان امام زمان ؛ یعنی فقیهان پیروی کنند.</p>	7
1	<p>وقتی دشمن به یک کشور اسلامی حمله می کند، بر همه مسلمانان - مرد و زن، پیر و جوان - واجب است با آنچه در توان دارند، به دفاع از کشور اسلامی برخیزند و دشمن را از سرزمین خود بیرون کنند.</p>	8
1	<p>1- آب در دسترس دارد؛ ولی غصبی، نجس یا خیلی گل آلود است. 2- آب کمی در اختیار دارد که اگر با آن وضو بگیرد یا غسل کند، از تشنگی به سختی خواهد افتاد.</p>	9
1	<p>به سلام غلطی که سلام به حساب نمی آید یا از روی تمسخر انجام می شود، نباید پاسخ داد.</p>	10
1	<p>خداوند در قرآن کریم همواره انسان ها را به بخشش قسمتی از اموالشان به نیازمندان تشویق کرده و این اعطای مال را «انفاق» نام نهاده است.</p>	11
1	<p>خوردن - آشامیدن - فرو بردن سر زیر آب - فرو بردن غبار یا دود غلیظ به حلق</p>	12
1	<p>نجات از مرگ بد - رهایی از هفتاد نوع بلا</p>	13
1	<p>رعایت اوقات نماز - نیکی به هم نوعان در سختی و راستی</p>	14
1	<p>در روایات توصیه شده است که از دوستی با فرد نادان پرهیز کنید؛ زیرا او میخواهد که به نفع شما قدمی بردارد؛ ولی به علت نادانی، مایه زیان و ضرر شما می شود.</p>	15
1	<p>این نظم های شگفت انگیز و بی نظیر، قطعاً ناظمی داشته است و این ناظم کسی نیست جز خداوند دانا و مهربان.</p>	16
<p>امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98 پزشکی علوم پزشکی تهران</p>		

پیام های آسمان - همدان

1	<p>1- کسانی که اموال خود را انفاق می کنند.</p> <p>2- پاداششان نزد پروردگارشان است.</p> <p>3- در شب و روز به صورت پنهانی و آشکارا.</p> <p>4- نه ترسی دارند و نه غمگین می شوند.</p>	1
2	<p>1- نادرست</p> <p>2- نادرست</p> <p>3- درست</p> <p>4- درست</p>	2
2	<p>1- شستن تمام سر و گردن (گزینه «ج»)</p> <p>2- خوردن و آشامیدن (گزینه «ج»)</p> <p>3- آب دریا (گزینه «الف»)</p> <p>4- ذرت (گزینه «ب»)</p>	3
2	<p>1- حرام</p> <p>2- قرض دادن</p> <p>3- نادان</p> <p>4- دفاعی</p>	4
2	<p>1- تفکر در کتاب آسمانی</p> <p>2- یکصد آیه</p> <p>3- جنگ</p> <p>4- باطل است.</p>	5
1	<p>به رهبری و هدایت مردم جامعه توسط فقیه جامع الشرایط، ولایت فقیه گفته می شود.</p>	6
1	<p>یاد و ذکر خداوند - انجام کارهای نیک و دوری از گناهان - الگو قراردادن انسان های مومن (ذکر دو مورد کافی است)</p>	7
1	<p>نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام</p>	8
1	<p>صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری، ترویج کارهای نیک، خودداری از آزار و اذیت دیگران، گشاده رویی، خیرخواهی و مهربانی با مؤمنان. (ذکر چهار مورد کافی است)</p>	9
1	<p>... ضرورتی برای افراد جامعه بر شما مسلط خواهند شد و در این صورت بهترینهای شما هم اگر دعا کنند، دیگر مستجاب نخواهد شد.</p>	10
1	<p>✓ رشد نرخ باسوادی به حدود 90 درصد؛ بیش از ده میلیون نفر فارغ التحصیل دانشگاه و حدود پنج میلیون نفر نیز مشغول به تحصیل</p> <p>✓ قدرت اول نظامی منطقه و دارای امن ترین آسمان منطقه</p> <p>✓ جزء چهار کشور موفق در شبیه سازی حیوانی</p> <p>✓ دومین کشور برتر دنیا در تحقیقات مغز و نخاع و جزء ده کشور دنیا از نظر پیوند اعضای بدن</p> <p>✓ جزء هشت کشور صاحب چرخه کامل فضایی</p> <p>✓ سومین کشور سد ساز دنیا و سومین کشور از نظر رشد شبکه برق</p> <p>✓ جزء ده کشور برتر دنیا در علوم نانو فناوری</p> <p>✓ جزء بیست کشور سازنده ناوشکن در دنیا و تنها سازنده سریع ترین اژدر دنیا (100 متر در ثانیه)</p> <p>✓ جزء چهار کشور سازنده پهپاد موشک انداز در دنیا، شکار پهپاد RQ170 فوق پیشرفته آمریکا و ساخت مدل ایرانی آن</p> <p>✓ تنها کشور مستقلی که خود به تکنولوژی هسته ای دست یافت.</p> <p>(ذکر دو مورد کافی است)</p>	11
1	<p>محبوب ترین دوستانم نزد من کسی است که عیب های مرا به من هدیه دهد.</p>	12
1	<p>زیرا آنها ولی یکدیگرند؛ یعنی همدیگر را دوست دارند و نسبت به سرنوشت یکدیگر احساس مسئولیت می کنند. آنها همانگونه که از سعادت و خوشبختی خود لذت می برند، خوشبختی دیگر انسان ها نیز برایشان شیرین و شادی آور است. آنها می دانند که رسیدن به سعادت دنیا و آخرت تنها با عمل به دستورات دین؛ یعنی انجام اعمال نیک و ترک گناهان امکان پذیر است. از همین جهت، هم خود به این دستورات عمل می کنند و هم دیگران را به انجام اعمال صالح سفارش می کنند و آنان را از ترک واجبات و انجام محرمات باز می دارند.</p>	13

ادامه پاسخ ها در صفحه سوم

پیام های آسمان - همدان

1	مهم ترین دلیل این آرامش این است که خداوند دل و جان آدمی را به گونه ای آفریده که جز با یاد و نام او، آرام نمی گیرد. وقتی انسان در این دنیا به هریک از خواسته های دنیایی - که سالها آرزویش را داشته است - می رسد، پس از مدتی از آن دلزده می شود؛ زیرا هیچ خواسته ای نمی تواند جای خواسته واقعی قلب را، که همان رسیدن به خداست، بگیرد.	14
1	و روزی که ظالم دو دست خویش را با دندان می گزد و می گوید ای کاش با پیامبر [و دین او] همراه می شدم. وای بر من، کاش فلان شخص را به عنوان دوست خود انتخاب نمی کردم، او مرا از یاد خدا گمراه کرد، پس از آنکه آن [یاد خدا] به من رسیده بود.	15
1	اگر این افراد از مدارای جامعه اسلامی سوء استفاده کنند و به مبارزه خود با نظام اسلامی ادامه دهند و امنیت جامعه را به خطر اندازند، مسلمانان موظف اند با دستور حاکم اسلامی، به جهاد و مقابله با این افراد برخیزند و خطر آنان را از جامعه اسلامی دور کنند.	16

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98
پزشکی علوم پزشکی تهران



limoonad
Education For All